РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(внеочередная шестнадцатая сессия восьмого созыва)

РЕШЕНИЕ
28.03.2024 г.                                                                                                  № 14

с. Налобиха

	О проведении собрания граждан МО Налобихинского сельсовета.

В соответствие со статьей 33 п. 7 Устава Налобихинского сельсовета, со статьей 40 п.1 Регламента Налобихинский сельский Совет депутатов, Решением Налобихинский сельский Совет депутатов № 9 от 27.02.2024 г., ходатайством инициативной группы, Налобихинский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]По согласованию с главой Налобихинского сельсовета и инициативной группой, отменить собрание граждан муниципального образования Налобихинского сельсовета для обсуждения вопросов местного значения, согласно ходатайству инициативной группы от 19.02.2024 г.
2. Главе Налобихинского сельсовета В.Н. Гасникову представить Совету депутатов и инициативной группе ежегодный отчёт о результатах своей деятельности, деятельности Администрации сельсовета и подведомственных ему органов местного самоуправления на сессии 28.03.2024 г.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель
Налобихинского сельского
Совета депутатов восьмого созыва                                                       О.В. Илинчук